

Mankeli 2019 –pyöräretki eli polkien tarpoja(ikä)kauteen

Hei, Susi, Karhu ja Kotka kotijoukkoinenne!

Lähdemme tarpojaosaston kesken viikonlopun pyöräretkelle 27.-29.9.2019. Retki on myös Suden siirtymä tarpojaikäkauteen.

Lähdemme polkupyörin Nummen kololta pe 27.9. klo 17:00. Perjantaina poljemme Liedon, Liedonperän, Tarvasjoen ja Marttilan kautta Palaisiin yöpymään. Lauantaina siirrymme pienehköjä teitä pitkin Takkulaan ja sunnuntaina palaamme Takkulan kämpältä kololle. Poljettavaa matkaa kertyy yhteensä noin 150 km. Matkavauhti on maltillinen, ja 12-vuotias kestää tällaisen retken ruumiillisen rasituksen yleensä hyvin. Viikonloppuna yövytään joko kangas- tai kiintolaavussa tai vaellusteltassa.



Sunnuntaina 29.9. saavumme kololle noin klo 14. Kotiin pääsee lähtemään, kun yhteiset varusteet on huollettu ja majoitteet ripustettu kuivumaan.

Kaulaan puetaan partiohuivi, päähän pyöräilykypärä sekä päälle sään ja ennusteen mukainen pyöräilyyn sopiva vaatetus. Koska juomavettä on saatavissa vain paikoin, mukaan on otettava vesipulloja tai -pusseja vähintään kahden litran kuljettamiseen. Matkapuhelin on paras pakata äännettömänä vesitiiviiseen pussiin.

Pyörän on oltava liikennekuntoinen, sen jarrujen on toimittava, renkaissa on oltava riittävä paine, toimiva etuvalo vaaditaan, ja kissansilmän on oltava paikallaan. Lähtijä on itse vastuussa pyöränsä liikennekelppoisuudesta. Havaittavasti puutteellisin pyörin mukaan ei kumminkaan pääse.

Mukaan satulalaukkuihin ja tarakalle, niitten puuttuessa reppuun, pakataan vesitiiviisti:

Makuupussi (ja halutessasi sisuslakana)	Lusikka, lautanen ja muki	Hammasharja ja –tahna
Makuualusta	Varavaatekerta	Laastaria
Sadevarusteet	*pitkät ja lyhyet alushousut	Pieni pyyhe ja saippua (saunomme la)
Leirikengät	*välihousut (esim. fleece-kalsarit)	Herkkuja (esim. 3x200 g kuivahedelmiä)
Täytettävät vesipullot 2 l	*kahdet sukat	Omat lääkkeet
Vettä 2 l	*pitkähihainen paita	Omaan pyörään sopiva sisäkumi
Puukko	*fleece- tai softshell-pusero	Rengasraudat, jos on
Valaisin (mieluiten otsalamppu)	*sormikkaat ja päähine	Renkaan paikkoja ja liimaa
Vessapaperia (kahden päivän tarve)	Yöasu (jos haluat)	Venttiiliisi sopiva pumppu

Jätä pakkauksiisi tilaa, kyytiisi tulee muutama kilo yhteisiäkin varusteita.

Ilmoittaudu Kuksaan <kuksaan.fi/29237> viimeistään 15.9.

Retken hinta 27 euroa maksetaan lippukunnan tilille viimeistään 18.9.:

Saaja: Partiolippukunta Kaarinan Ristiritarit ry.
Tili: F194 3131 1000 5363 79
Määrä: 27,00 €
Eräpvä: 18.9.2019
Viesti: Mankeli 2019 Osallistujan Nimi

Retkifiiliksiä pyrimme saamaan Instagram-tililtämme seurattavaksi. Seuraa siis käyttäjää @ristiritarit!

Retkiterveisin

Juho (ju.kuok@gmail.com; 040 7594 590)

